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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



            Łódź, dnia  15  lipiec  2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb całego szpitala– nr sprawy 34/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 22” od Wykonawców. 
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę leków w innych niż wymienione w SIWZ opakowaniach po przeliczeniu ilości podanych w specyfikacji? Jeśli tak, proszę o informację jak należy przeliczyć ilości opakowań: zaokrąglając do pełnych opakowań w górę czy też pozostawiając np. 2 miejsca po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyceny leków w innych opakowaniach niż wymienione w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę postaci leku z:
-tabletek na tabletki powlekane i odwrotnie

-drażetek na tabletki powlekane i odwrotnie

- tabletek na kapsułki i odwrotnie

- tabletek powlekanych i odwrotnie

-tabletek na drażetki i odwrotnie

-fiolki na ampułki i odwrotnie?

Odpowiedź: Nie
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